



ÜLENURME VALLAVOLIKOGU

OTSUS

Ülenurme

22. märts 2016 nr 9

Tartu linna üldplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi eelnõu kohta seisukoha andmine

Tartu Linnavalitsus küsib 04.02.2016 kirjaga nr 9-3.2/UP-14-003 seisukohta Tartu linna üldplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) programmi sisu osas keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse (KeHJS) 361 lg 1 tähenduses.

Tartu linna üldplaneeringu koostamine ja KSH läbiviimine on algatatud ning planeeringu lähteseisukohad kinnitatud Tartu Linnavolikogu 18.12.2014. a otsusega nr 160. Uue üldplaneeringu koostamine on vajalik üleriigilises planeeringus Festi 2030+ määratud arengusuundade sidumiseks Tartuga, Tartu maakonna arengustrateegia 2014–2020 ja arengustrateegia Tartu 2030+ visioonide sidumiseks ja selgemaks kajastamiseks üldplaneeringu ülesannetega. Üldplaneeringu koostamise eesmärkideks on muuhulgas linna ja eraldi linnapiirkondade ruumilise arengu suundumuste määramine ja suundumuste tihedam sidumine maakonna ja lähivaldade ruumilise planeerimisega, avalike huvide ja väärtuste defineerimine, arhitektuurivõistluste läbiviimise vajaduse ja tingimuste, miljööväärtusega hoonestusalade piiride, kaitse- ja kasutustingimuste täpsustamine jms. KSH läbiviimise eesmärk on aidata kaasa keskkonnakaalutluste integreerimisele üldplaneeringu koostamisel.

Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse järgi keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi koostamisel peab strateegilise planeerimisdokumendi koostamise korraldaja või strateegilise planeerimisdokumendi koostaja küsima programmi sisu osas seisukohta kõigilt asutustelt, keda strateegilise planeerimisdokumendi rakendamisega eeldatavalt kaasnev keskkonnamõju puudutab.

Tutvunud Tartu linna keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi eelnõuga ning keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 36 lõike 3 alusel, Ülenurme Vallavolikogu o t s u s t a b:

1. Ülenurme Vallavolikogul puuduvad märkused, täiendused ja vastuväited Tartu linna keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi eelnõu osas.
2. Otsus jõustub teatavastegemisest.
3. Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavastegemisest.

Heiki Sarapuu
Vallavolikogu esimees